
    
               CITTA’ DI MARIGLIANO 
             (Provincia di Napoli)  

 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE: IX 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: sig. Giuseppe La Gala 
 

  Registro  Generale n. ___80_____del__17/01/2013____________ 
 

Registro  Settore  n.     7       del       11.01.2013 
 

OGGETTO: Conferma verbale di gara per  fornitura carburante da autotrazione anno 
2013. 
       
                        (      )       LIQUIDAZIONE                                       (  X  ) IMPEGNO  DI  SPESA                    
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.    
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati::   Allegati:  n. 1 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig. Giuseppe La Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___17/01/2013_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 

 
 
 

 1



 2

Oggetto: Conferma  verbale di gara per  fornitura carburante da autotrazione anno 2013     
 

IL RESPONSABILE SETOORE IX 
 
PREMESSO  che: 

- alla data del 31.12.2012 è scaduto il contratto  per la fornitura del carburante da 
autotrazione; 

- Vista la delibera di G.M. n. 154  del 28.12.2012; 
-  Che  con determina n. 1 del 03.01.2013  veniva indetta una procedura negoziata  

da espletarsi tra almeno n. 10 ditte,  ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e 
s.m.i. e art.14 comma1° del regolamento per servizi e forniture e lavori in 
economia, con il criterio del massimo ribasso sull’importo a base d’asta ; 

- Visto il verbale  di gara  in data   11.01.2013  dal  quale si rileva che  la  
Ditta TOTAL  di Aliperti Giuseppe  Via Somma,120 Marigliano (NA)  è 
risultata 1° classificata  avendo offerto il ribasso dello 0,02% sul prezzo 
della convenzione CONSIP. 

Visto il T.U.Enti Locali n.267/2000; 
Visto lo statuto del Comune; 
Visto  il vigente regolamento di contabilità ; 
Visto la statuto Comunale e  il vigente Regolamento di Contabilità; 

 DETERMINA 
 

- Approvare il  verbale di gara in data 11.01.13 relativo alla fornitura  di 
carburante da autotrazione, il quale  allegato al presente atto ne forma 
parte integrante e sostanziale. 

- Affidare l’appalto “de quo” alla Stazione rifornimento Total di Aliperti 
Giuseppe con sede a Marigliano  (NA), P.I. 00577591217, C.F. LPR GPP 
54 B 06 E955 W, in Via Somma n° 120, avendo offerto lo stesso un ribasso  
dello 0,02% sul prezzo della convenzione CONSIP,   e  fino alla 
concorrenza della somma di € 36.100,00 .  

- La spesa risulta impegnata come segue: 
- cod. 1010202        €.  800,00 impegno n. 18 
- cod.1090602         €. 1.500,00 impegno n. 19 
- cod.1090602         €. 7.500,00 impegno n. 20 
- cod. 1040502        €.  3.000,00 impegno n. 21 
- cod. 1100402        €.  1.700,00 impegno n. 22 
- cod. 1010102        €.  1.300,00 impegno n. 23 
- cod. 1100502        €.  2.200,00 impegno n. 24 
- cod. 1010602        €.  4.100,00 impegno n. 25 
- cod. 1030102        €. 14.000,00 impegno n. 26 
            totale           €. 36.100,00 
 

- di procedere con la ditta  TOTAL  di Aliperti Giuseppe   alla stipula del 
contratto in forma pubblico-amministrativa; 



 3

- trasmettere i provvedimenti relativi alla gara alla struttura addetta al 
controllo di gestione di questo Ente, ai sensi dell’art. 26 della legge n° 
488/1999. 

- Allegati:  
- Verbale  di gara del  11.01.13 – 
-  procedere con la ditta  TOTAL di  Giuseppe Aliperti alla stipula del  contratto in 

forma pubblico-amministrativa. 
-   di trasmettere la stessa all’ufficio di Ragioneria e Segreteria per i successivi 

adempimenti. 
 
                                                                           IL RESPONSABILE  SESETTORE IX                 

      Giuseppe La Gala 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ufficio Economato 
Carbur. Approvaz. Verb.13 


	DETERMINAZIONE   SETTORE: IX
	IL RESPONSABILE SETOORE IX
	 DETERMINA



